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
1926 Познакомлюсь с женщиной для длитель-
ных интим отношений. Мне 47 лет, не женат. тел. 
8-938-144-77-05.

ДОКУМЕНТЫ
1153 Утерянный диплом серия 116124 №6458855 
от 1.07.22 г., выданный ГБПОУ РО Шахтинский 
медицинский колледж на имя: Рудая Марья Ан-
дреевна, считать недействительным.
1152 Утерянный аттестат об основном общем 
образовании, выданный МБОУ НКСОШ Усть-
Донецкого района Боженову Ивану Валерьеви-
чу, считать недействительным.

УЧАСТКИ
1956  Продаётся участок 5 соток  р-н Швейной фа-
брики, на  участке кухня 18 кв м с газом и с водой. 
Цена: 1 млн. 250 т.руб. АН : 8-908-189-60-72.
1967 Продаётся земельный участок в п Ново Азов-
ка. 6 соток. Ул. Планировочная. Все коммуникации 
подведены. Асфальт. Ровный, без построек. 750т.р. 
89044420942.

1937 Маленькое чудо 
ищет дом и любящую се-
мью! Чудесная девочка! 
Привезём бесплатно! тел. 
8-905-479-75-08

Требования:
Опыт работы в сфере продаж  

не обязателен, но приветствуется.
Умение общаться и вести переговоры.
Желание развиваться и обучаться 

новому.
Умение работать в команде  

и самостоятельно.

Основной круг обязанностей:
Поиск новых партнеров.
Поддержание отношений  

с существующими клиентами.
Анализ, систематизация и расширение 

клиентской базы.
Разработка и реализация маркетинговых 

стратегий.

Активно развивающийся и растущий медийный проект  
в г. Шахты ищет специалиста по работе с клиентами.

Резюме присылайте на почту kvu@kvu.su

Реклама
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ДОМА
375  Продается недостроенный дом 15х15. Земля, 
дом в собственности, рядом газ, вода, свет. Район 
вечного огня п. Красина. Тел. 8-918-593-20-43.
1669 Продается дом в центре, район Собора, ул. 
Ново-Загородняя 1 А. Пл. 46,4 кв. м, 2 комнаты, уча-
сток 3,3 сот. Цена 2500 т. р. Тел. 8-919-883-54-11.
1069 Дом в п. Красина, р-н кадетского корпуса, пл. 
58 кв. м, участок 6 сот., есть газ, свет, вода в доме. Тел. 
8-928-153-67-84.
1761 Собственник продаю дом 37 кв. м, земля уза-
конена. Газ, котел, отопление, ванна в доме. Теплые 
полы. Есть въезд для машины. Ул. Крутой спуск. Тел. 
8-952-412-15-01.
1804 Продается 1/2 дома в частном секторе ХБК. Во 
дворе кухня, имеются все удобства, канализация, 
вода, электричество, газ. Все в доме. Во дворе сад-
огород, все ухожено. Рядом рынок, 5-ка, Магнит. Це-
на 1 500 т. р., торг уместен. Телефон 8-964-771-56-86.
1844 Продаётся дом в районе Красной Розы (ново-
грэс). Три комнаты, одна в стадии ремонта. Есть ко-
тел, холодильник, плита, стиральная машина, во-
донагреватель, проведён вай-фай. Большой двор, 
огромный сад.  Цена 1250000 р. Тел. 8-995-290-56-98.
1823 Продам в п. Артем кирпичный добротный дом. 
Два этажа. Скважина своя. Кирпичный гараж капи-
тальный, хозпостройки кирпичные, подвал хоро-
ший, двор выложен блоками, кирпичные летний 
душ и туалет. На участке виноград, малина, клубни-
ка, яблоня, слива, вишня, ежевика и т. д. Риелторов 
не беспокоить, тел. 8-905-459-01-28.
1829 Продается дом от собственника 60,1 кв. м, 4 
комн. жилых, участок 5 сот., п. Артем, северный пе-
реезд. Цена договорная. Тел. 8-918-856-47-22.
1853 Продаётся дом 50 кв. м, пластиковые окна, 
газ, вода, центральная канализация. 3 сотки земли. 
Центр города. Звонить по тел. 8-928-131-45-08.
1154 Продается квартира на земле, пл. 43,7 кв.м, п. 
Артём, пластиковые окна, газ, вода, доп. построй-
ки - отапливаемая кухня, баня, сараи, погреб. Мо-
лодой сад. тел. 8-915-548-99-20, 8-919-883-74-42.
1902 Продаётся кирпичный дом пл. 67,8 кв.м, п. 
Ново-Азовка, рядом продуктовый магазин, 4 комн., 
кухня, удобства в доме, канализ. с/яма, отопление 
- котел напольный АГВ, окна м/п, сплит-система, 
гараж с ямой, земли 6 сот. В собственности. Ц. 4450 
т.р., торг. тел. 8-918-505-11-53, Степаныч.
1805 Продаётся дом, обложенный кирпичом, 3 
комн., пл. 56 кв.м, кухян 14 кв.м, по улице Кольце-
вая. Все удобства в доме, газ, 4 сот. земли, хозпо-
стройки. тел. 8-919-875-79-65.
1945  Продаётся коттедж, Красный Сулин, п. Пригод-
ный, 54 м2, состояние жилое. Цена 280 т.р. Агентство.
Можно материнский капитал. 8-918-512-92-30.
1947 Продается дом, Каменоломни, кирпичный, 
84,7 м2, 4 комнаты, все удобства, с ремонтом. Земля 
10 соток в собственности. Цена 6000 т.р. Агентство. 
8-918-512-92-30.
1956  Срочно! Продаётся дом   р-н Северного пере-
езда, пл.36 кв.м , 3 комнаты, туалет и летний душ на 
улице, газ по меже. Земли 4 сотки.  Цена: 400 т.руб      
АН: тел.8-908-189-60-72.
1966  Продается дом, 49,8 кв. м, р-н Собора, жилая 
площадь 38,2 кв. м, 4 комнаты, комнаты смежные, 
окна дерево, отопление АГВ, кухня с отоплением и 
санузлом 19 кв. м с отдельным входом, есть вмести-
тельный подвал с полками. Земли 4,6 сотки в соб-
ственности, есть кирпичный гараж с ямой. Ц. 4200 
000 руб., торг. 8 938 131 60 61 АН ЭКСПЕРТ.
1966 П. Красина. Продается крепкий дом, саман об-
ложен кирпичом, 90 кв. м. Высокие потолки 2,85 м, 
окна металлопластиковые, санузел совмещён, кухня 
15 кв. м, отопление АГВ, центральная канализация. 
На участке кирпичные гараж и хозпостройки. Земли 
6 соток в собственности. Вся инфраструктура рядом. 
89061804814.
1966 П. Южная. Продается кирпичный дом, 182 кв. 
м, 5 комнат, кухня, санузел, ванная комната, летняя 
веранда, просторный холл, высокие потолки. Гараж 
под домом. Центральная канализация, отопление 
АГВ. Участок 7,28 соток в собственности. На участ-
ке гараж под микроавтобус, действующая баня. Ц. 
7000000 рублей, без торга. 89061804814.
1966 Продается дом, 47 кв. м, р-н 20 лет РККА, 3 жи-
лые комнаты, кухня, санузел совмещенный в доме, 
окна новые, отопление АГВ. Во дворе летняя кухня, 
хозпостройки. Земли 6 сотки в собственности. Ц. 1 
530 000 руб. +7(928)142-87-78 АН ЭКСПЕРТ.
1966 Продается небольшой жилой дом, район 1-го 
Пересечения, 33 кв. м, 2 комнаты, кухня, коридор. 
Дом под ремонт. Фасад 14 м. Вода во дворе, газ по 
меже. Можно под строительство. Земли 3,5 сотки в 
собственности. Ц. 750000 руб, торг. +7(928)142-87-78 
АН ЭКСПЕРТ.
1966 Продается 2-этажный кирпичный дом, 88 кв. м, 
ст. Раздорская. Отопление АГВ, кухня-столовая 20 кв. 
м, ванна в доме, подвал, кладовая, 3 жилые комна-
ты, веранда 3,4 кв. м. Во дворе 2 навеса, гараж, кух-
ня, хозпостройки, сливная яма. Рядом река Дон. Зем-
ли 9,67 соток в собственности, ц. 2400000 руб. торг. т. 
+7(928)142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.
1966 Продается дом, 43,5 кв.м, р-н 1-го Пересече-
ния, 3 комнаты, кухня, горячая вода - электрическая 
водогрейка, отопление газ-форсунка, ванна в доме, 
туалет на улице. Земельный участок 5 соток. Вся ин-
фраструктура рядом. Ц. 1 400 000 руб. т. 8 938 131 60 
61 АН ЭКСПЕРТ.
1966 Продается дом, р-н Воровского, 37 кв. м, 4 ком-
наты, кухня 6 кв. м, санузел в доме, отопление газ-
форсунка, веранда с газом, окна - металлопластико-
вые. На участке хозпостройки, летний душ, туалет. 
Забор из профлиста. Земли 13 соток в собственно-
сти. Отличное место для строительства и ведения 
хозяйства. ц. 1550000 руб. т. 8 961 404 11 05 .

1966 Продается каменный, обложенный кирпи-
чом дом, 45 кв. м, р-н ХБК, 4 комнаты, кухня 7 кв. 
м, санузел в доме совмещенный, окна м\п, ото-
пление АГВ, желателен ремонт. На территории 
двора кирпичная летняя кухня с подвалом, га-
раж. Земли 5,5 соток в собственности. ц. 3000000 
руб, торг. т. 8 961 404 11 05.
1966 Продается ветхий дом, 72,5 кв.м., р-н ж/д вок-
зала (сторона города), по периметру дома залит 
фундамент 10х13, во дворе есть газ, свет и вода, 
земли 5,3 сотки в собственности. На участке кухня 
с газом и хозпостройки. Центральная канализация 
по улице. ц. 1500000 руб. торг.  т. 8 961 404 11 05.
1967 Продаётся 4-ком. дом 75кв.м, АГВ, удобства. 
в п. Каменоломни, район ЦРБ. Гараж, заезд. 4 сот-
ки земли. ц. 3,5млн.руб. т. 89044420942.
1967 2-ком. дом в п. Красный Кут, Новогригорьев-
ка. 50 кв.м. Частично удобства. АГВ. Земли 32 сот-
ки. Хозпостройки. ц. 1 млн.руб. т. 89044420942.
1967 Продаётся небольшой дом в п. Даниловка. 
33 кв.м, Вода, свет в доме. Электроотопление. Зем-
ли 13 соток.  ц. 430 т.р. т. 89044420942.
1983 Срочно! В связи с переездом продается дом 
2-эт., ст. Пухляковская, первая линия, центр, газ по 
меже, свет, вода в доме. Рядом всё. тел. 8-918-895-
49-47.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1899 Продам комнату в коммуналке пл. 17,3 кв.м, 
4/5 эт., р-н Гидропривода, после ремонта. Прода-
ётся скрипка, 3/4, в чехле, гитара в чехле (новая), 
синтезатор, 36 клавиш. тел. 8-908-517-48-32, спро-
сить Ларису.
1966 Продается 2 комнаты в 5-комнатной квар-
тира (всего два хозяина), 30,2\20,2\10 кв.м, Гидро-
привод (бывшее общежитие), 1\5 этаж, середина 
кирпичного дома с высоким цоколем. Комнаты 
изолированные. Санузел раздельный на 2 жиль-
ца. Металлопластиковое окно, новая входная 
дверь, косметический ремонт. ц. 1050000 руб, 
торг. т. 8 951 833 80 17.
1966 Куплю дом, квартиру в любом районе горо-
да, рассмотрю все варианты.  т. 8 961 404 11 05.
1967 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю 
любые предложения. На выгодных для вас усло-
виях. тел. 89044420942, 89281391497.
1983 Куплю квартиру или дом, желательно с АГВ, 
районы рассмотрю. тел. 8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
1663 Продается 1-к. кв-ра 30/16,2/6,2 кв. м в п. 
Артем (Верхняя поликлиника), 2/4 эт., не угло-
вая. ТЭЦ, газ колонка, окно м/п, с/у совме-
щенный, состояние хорошее, остается сплит-
система. Ипотека и мат. капитал не подходит. 
Тел. 8-938-161-68-49.
1904 1-к. кв-ра, 3/3 эт., пер. Фрунзе, р-н 33 учи-
лища. АОГВ, пл. 38,3 кв.м, кухня 9 кв.м, большой 
балкон, дом новый. Рядом инфраструктура и 
транспортные коммуникации. Ц. 2900 т.р. тел. 
8-928-176-00-71.
1966 1-комнатная квартира, 22 кв. м, п. Машза-
вод, 3/5 этаж кирпичного дома, не угловая, са-
нузел раздельный, окно — дерево. Квартира 
полностью на электричестве: горячая вода — 
электроводогрейка, электрическая плита. Вся 
инфраструктура и транспорт рядом. ц. 1000 000 
руб, торг. т. 8 938 131 60 61. АН ЭКСПЕРТ.
1966 1-комнатная квартира, 30,3\18\6 кв. м, ул. 
Мечникова, 2\5 этаж панельного дома, отопление 
ТЭЦ, санузел совмещенный, горячая вода — га-
зовая колонка, окна и балкон м\п, сплит-система. 
Остается вся мебель. Во дворе есть место для пар-
ковки. Рядом школа, детский сад, магазины, оста-
новка. ц. 2500000 руб. т. 8 961 404 11 05.
1966 1-комнатная квартира (евро-
двухкомнатная), 40,4\25\7,5 кв.м, п. Таловый, 
1\2 этаж кирпичного дома. Большая комната, 
объединенная с кухней и спальня, лоджия 6 
кв. м. Окна м\п, санузел совмещенный, отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода — газовая колонка. Сде-
лан капитальный ремонт. Остается вся мебель и 
бытовая техника. Рядом вся инфраструктура. ц. 
2100000 руб, торг. т. 8 951 833 80 17.
1967 1-ком. квартира в п. Аюта, 2/2, Агв, 32 кв.м. 
Окна м/п. Балкон застеклен. С/у совмещённый. 1,1 
млн.руб. т. 89044420942.
1967 1-ком. студия в п. Южная,  25 кв.м. ТЭЦ, горя-
чая вода централизованная. С/у совмещённый. ц. 
1,1 млн.руб. т. 89044420942.
1967 1-ком. квартира в п. Артём, 3 этаж, 17,7 кв.м, 
евро ремонт. С/у совмещённый. ц. 1,25млн.руб. т. 
89044420942.
1967 1-ком. квартира в п. Машзавод, бывшее обще-
житие, ТЭЦ. С/у совмещённый. Балкон. ц. 700 т.р., т. 
89044420942.

1962 Очень срочно! 1-к. кв-ра студия, с мебе-
лью, техникой, в районе Южная, ул. Достоев-
ского, на 2/5 дома, не угловая. Общ. пл. 28 кв.м 
Рядом рынок, напротив школа, всё в шаговой 
доступности. тел. 8-906-419-66-98, Валентина, 
риелтор.

1976 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Пе-
тровка, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 34,9/17,8/9,2 кв.м, 
с/у совм., лоджия застеклена 6 м, окна м/п. Ц. 
2300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 часов, 8-918-551-
51-80, 8-928-158-90-20.

2-КОМНАТНЫЕ
1791 Продается в центре города 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, ул. Ленина, 133, 5/5 эт. Садик 
во дворе, школа №3 через дорогу, документы в по-
рядке, собственник. Тел. 8-928-957-22-16.
1118 Продается 2-к. кв-ра на ул. Хабарова, р-н 10-го 
магазина, 2/9 эт., крупногабаритная, пл. 61,6 кв. м, 
кирпичный дом, лифт. Комнаты изолированы. Раз-
дельный с/у, 2 балкона на разные стороны. Шаго-
вая доступность транспорт, магазины. Цена 2600 т. 
р.,торг, собственник. тел. 8-938-100-37-67.
1966 2-комнатная квартира, 47,9 кв. м, р-н Хабаро-
ва, 5/9 этаж кирпичного дома, комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, м/п окна и балкон, 
новые батареи, кладовая. Отопление ТЭЦ, центра-
лизованная горячая вода. Счетчики на свет и воду. 
Остается мебель. Рядом школы, больница, рынок, 
Пятерочка, Магнит, аптеки. ц. 2950000 руб, торг. т. 
+7(928)142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.
1966 2-комнатная квартира 45,8 кв. м, п. Машзавод, 
3/5 этаж кирпичного дома. Комнаты изолирован-
ные, м\п окна, санузел раздельный, кладовая, бал-
кон, встроенный шкаф. Сделан частичный ремонт. 
Горячая вода - электрокотел. Рядом школы, садики, 
рынок, магазины, аптека, остановка. ц. 1700000 руб, 
торг.  т. +7(928)142-87-78. АН ЭКСПЕРТ.
1966 2-комнатная квартира, 44\30\7 кв. м, р-н Соц-
города, 5\5 этаж кирпичного дома, комнаты изо-
лированные, санузел совмещенный, есть балкон. 
Квартира после капремонта, остается частично 
мебель и бытовая техника. ц. 3100000 руб, торг. т. 
+7(928)142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.
1966 2-комнатная квартира-студия, 40,4 кв. м, п. Та-
ловый (р-н бани), 1\2 этаж кирпичного дома, кухня 
7,5 кв. м. Лоджия 6 кв. м и окна металлопластиковые, 
санузел совмещенный, горячая вода — газовая ко-
лонка. Квартира после капремонта качественными 
материалами. Остается мебель и бытовая техника.  
т. 8 951 833 80 17.
1966 2-комнатная квартира, 47\28\6 кв. м, п. Каме-
ноломни (р-н остановки Крупской), 1\2 этаж моно-
литного дома, комнаты смежные, санузел совме-
щенный, балкона нет. Отопление ТЭЦ, горячая вода 
— газовая колонка. Есть сплит-система, окна м\п, 
новая входная дверь. Во дворе есть сарай с подва-
лом. ц. 2220000 руб, маткап не рассматривается. т. 
8 951 833 80 17.
1966  2-кoмнатная кваpтиpa с AOГВ, 57,9\33,4\9,2 
кв. м, р-н Соцгорода, 3/3 этaж киpпичнoго дoма, 
проcтоpный xолл, 2 вместительныe кладовые. В 
квартире остается сплит-система, кухонный гарни-
тур, мебельная стенка. ц. 3700 000 руб. т. 8 938 131 
60 61, АН ЭКСПЕРТ.
1967 2-ком. квартира в районе Соц Городка, ближе 
к Сквозному. Разина. 5/5, 40 кв.м, комнаты изоли-
рованные с/у раздельный. Окна м /п. Балкон засте-
клен. Есть подвал. ТЭЦ, газовая колонка. ц. 2,6млн.
руб. т. 89044420942.
1967 2-ком. квартира в п. ХБК, 5/5,  не общежитие, 
43,3 кв.м., комнаты изолированные, с/у совмещён-
ный. Окна и балкон м /п. С мебелью и бытовой тех-
никой. ц. 3,2млн.руб., т. 89044420942.
1974 2-ком. квартира в центре города, район цен-
трального рынка. 2/3, 56 кв.м. Комнаты изолиро-
ванные. Балкон. Состояние жилое. ц. 3,6 млн.руб, т. 
89044420942.
1975 2-к. кв-ра в р-не Хабарова, улучшенной пла-
нировки, 5/9 эт. кирп. дома, пл. 45,6/27,8/7,7 кв.м. 
С/у разд., лоджия. Ц. 2,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 часов, 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.

3-КОМНАТНЫЕ
1786  Продаётся 3-к. кв-ра, на 2-м этаже, не угловая 
в панельном 5-эт. доме. Общ. пл. 67,5 кв.м; кухня - 8,8 
кв.м; лоджия. Комнаты изолированы. С/у раздельный. 
Отопление центральное. Район-Город Будущего. Соб-
ственник. Цена 4150 т. р. Телефон 8-908-502-48-03.
1911 3-к. кв-ра в п. ГРЭС, 3/5 эт. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 
8-958-544-21-88.
1966 3-комнатная квартира, 58 кв. м, п. ХБК (район 
рынка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, кухня 10 кв. м, лоджия, 
балкон, кладовая. Рядом школа, детский сад, рынок, 
магазины, детская площадка, остановка. ц. 3500000 
руб. +7(928)142-87-78 АН ЭКСПЕРТ.
1966 3-комнатная квартира, 72,4\46,2\9 кв. м, Артем, 
мясокомбинат, 1\4 этаж кирпичного дома, комнаты 
изолированные, санузел раздельный, окна и лоджия 
6 кв. м, м\п, новые двери, большие коридоры. Отопле-
ние АГВ. Гараж во дворе входит в стоимость кварти-
ры. ц. 4000000 руб, торг. т. 8 951 833 80 17.
1967 3-ком. квартира в центре города, ул. Советская. 
3/5, ТЭЦ, газовая колонка. 50 кв.м. С/у раздельный. ц. 
4,2 млн.р., т. 89044420942.

4-КОМНАТНЫЕ
200 Продается 4-к. кв-ра, 2/5 эт. дома, ул. Советская 
121, 4 подьезд. Цена 5500 т. р. Тел. 8-928-180-66-76, 
собственник.

ГАРАЖИ
1060 Продаю железный гараж за 65000 р. или сдаю 
в аренду за 800 р. в месяц, рядом с гаражом 3 фрук-
товых дерева: вишня, слива, абрикос и куст барба-
риса. Все огорожено сеткой, есть дверь и замок. 
Обращаться: ул. Аксайская д. 3 кв 4, тел : 8-950-859-
05-50 или 8-918-891-42-34.
1774 Продается кирпичный гараж 25 кв. м, под-
вал под всем гаражом, пересечение ул. Советской 
и 1-ый Милиционный, цена 600 000 р. Тел. 8-928-
171-64-15.

ДАЧИ
1832 Куплю дачу в черте города Шахты с кирпич-
ным или каменным домиком с документами на 
землю. Районы Южная, Артем и др. Рассмотрю лю-
бые варианты. Фото дачи можно отправлять на 
ватсап по тел. 8-918-570-70-30.
1812 Продаётся дача за гидроприводом, 6 сот., де-
ревянный домик. Ц. 25 т.р. Продаётся Артёмов-
ский район, участок 8 сот. Металлический контей-
нер 2х2х2,10, ц. 20 т.р., холодильное обрудование 
220/380. Ц. 25 т.р. тел. 8-988-556-56-82.

СДАМ-СНИМУ
1706 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
1811 Сниму флигель с отоплением в Артемов-
ском р-не, мужчина 65 лет одинокий инвалид 2 
гр., не пьющий. Тел. 8-988-556-56-82.
1841 Сдается комната, женщине от 55 лет и 
старше. В ней балкон, 2 кровати, необходимая 
мебель, холодильник, телевизор. Оплата 5500 р. 
с ком. услугами, зимой тепло, рядом остановка, 
рынок, магазины. Тел. 8-989-520-33-50., с 10:00 
до 15:00, кроме сб.,вск.
1873 Сдаю 1-к. малосемейное общежитие, Ма-
шиносчетная. Ванны нет. Вся оплата 7,5 т. р. Тел. 
8-928-157-27-71, 8-951-534-73-50.
1916 Сниму квартиру на длительный срок. До 
7000 рублей, отдельно к/у. В любом районе горо-
да Шахты. тел. 8-929-801-78-91.
1931 Сдаётся 1-к. кв-ра, 3 эт., с ремонтом, мебель 
частично, надолго. Оплата 10 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-903-403-56-49, Надежда.
1946 Сдаётся 2-х комнатная квартира, центр. 1/2 
эт. дома, мебель, бытовая техника. Помесячно. Це-
на 13000р.+коммуналка. Можно командировоч-
ных. Агентство. 8-918-512-92-30.
1939 Сдаётся квартира, двухкомнатная, своё ОГВ, 
со в/у. Сумма 15 000 руб. Улица Баррикадная, 18. 
тел. 8-904-341-63-19.
1933  Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без 
мебели, оплата наличными рассмотрю любые 
предложения. т. 8-908-518-50-53.
1933  Сдается 2-ком. коттедж на одном участке с 
хозяином, 35 м заезд для машины, душ, удобства 
в доме 3 спальных места, газ форсунка. Оплата  15 
т.р. и все. т. 8-908-518-50-53.
1966 П.Южная. Сдается на длительный срок 
1-комнатная квартира, 27 кв. м с отоплением АГВ, 
1\3 этаж кирпичного дома, санузел совмещен, лод-
жия. Есть необходимая мебель и бытовая техника, 
сделан косметический ремонт, после ремонта ни-
кто не жил. Рядом вся инфраструктура. Без живот-
ных. Оплата 17000 руб. + коммунальные услуги. 
Предоплата за 2 месяца. т. 89061804814.
1966 Центр (р-н Дубравы). Cдaeтcя на длительный 
срок для порядочной семьи 1-кoмнaтнaя кварти-
ра, 35 кв. м, 1\5 этаж дома, с необходимой мебе-
лью и бытовой техникой. Удoбнoe рaспoложeние, 
вcя инфраcтруктуpa рядoм. 20000 руб + комму-
нальные платежи. Предоплата за два месяца. 
89061804814.
1966 Центр города (р-н Дома Техники). Сдает-
ся 3-комнатная квартира для порядочной семьи 
на длительный срок, 52 кв. м, кухня 6 кв. м, 2 этаж 
кирпичного дома, санузел раздельный, с мебелью 
и необходимой бытовой техникой. Оплата 25000 
+ коммунальные услуги. Предоплата за 2 месяца. 
89061804814.
1967 Сдаётся 1-ком. квартира в п. Артём, ост. Ма-
шиносчетная. 3/4, ТЭЦ. Есть холодильник, тв, шкаф, 
стол, диван. Нет стиральной машинки. Оплата 10 
т.р +ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
89044420942.
1967 Сдаётся 1-ком. квартира в районе Центра за-
нятости, пер. Донской. 1/5, ТЭЦ, газовая колонка. 
Состояние обычное жилое, с мебелью и бытовой 
техникой, кроме тв. Оплата 10 т.р + ком.платежи. 
Фото можно прислать на ватсап. 89044420942.
1967 Сдаётся 2-ком. квартира в районе Города Бу-
дущего. 1/2, АГВ. С мебелью и бытовой техникой. 
Состояние обычное. 12 т.р + ком.платежи. Фото 
можно прислать на ватсап 89044420942.
1967 Сдаётся 1-ком. квартира в п. Красина, 5/5, АГВ, 
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